
Splash Meet Manager, 11.42512 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-05-01 12:51 - Strona 1

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2016-04-30 - 9:00 Wyniki
Top Times "Poland" 4:36.95 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-09
Top Times "Poland" 4:36.95 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-09
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ADAMCZYK Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 4:58.42 727
50m: 31.38 31.38 150m: 1:46.19 38.61 250m: 3:05.97 42.66 350m: 4:24.44 35.61

100m: 1:07.58 36.20 200m: 2:23.31 37.12 300m: 3:48.83 42.86 400m: 4:58.42 33.98

2. GRALEWSKA Kalina 96 MUKP Warszawianka Wodny Park 5:00.12 715
50m: 30.64 30.64 150m: 1:45.77 39.13 250m: 3:07.26 43.38 350m: 4:26.36 35.23

100m: 1:06.64 36.00 200m: 2:23.88 38.11 300m: 3:51.13 43.87 400m: 5:00.12 33.76

3. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS-AWFiS Gdańsk 5:00.62 711
50m: 30.81 30.81 150m: 1:44.80 38.85 250m: 3:06.48 44.96 350m: 4:27.03 34.76

100m: 1:05.95 35.14 200m: 2:21.52 36.72 300m: 3:52.27 45.79 400m: 5:00.62 33.59

4. FILIPEK Jagoda SWR 99 Ślask Wroclaw 5:07.52 665
50m: 31.99 31.99 150m: 1:48.95 39.89 250m: 3:12.18 44.01 350m: 4:33.52 36.44

100m: 1:09.06 37.07 200m: 2:28.17 39.22 300m: 3:57.08 44.90 400m: 5:07.52 34.00

5. OSINIAK Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 5:08.21 660
50m: 32.51 32.51 150m: 1:50.26 39.81 250m: 3:13.61 44.05 350m: 4:33.95 35.14

100m: 1:10.45 37.94 200m: 2:29.56 39.30 300m: 3:58.81 45.20 400m: 5:08.21 34.26

6. PARADOWSKA Kinga SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:15.46 616
50m: 31.77 31.77 150m: 1:50.63 40.78 250m: 3:15.46 44.28 350m: 4:39.28 37.22

100m: 1:09.85 38.08 200m: 2:31.18 40.55 300m: 4:02.06 46.60 400m: 5:15.46 36.18

7. ZARĘBA-PARADOWSKA Julia 02 BUKS Warszawa 5:16.93 607
50m: 32.23 32.23 150m: 1:50.97 41.31 250m: 3:17.06 45.43 350m: 4:40.24 37.45

100m: 1:09.66 37.43 200m: 2:31.63 40.66 300m: 4:02.79 45.73 400m: 5:16.93 36.69

8. MARGULA WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 5:17.48 604
50m: 32.81 32.81 150m: 1:51.14 39.30 250m: 3:17.39 47.34 350m: 4:41.86 36.90

100m: 1:11.84 39.03 200m: 2:30.05 38.91 300m: 4:04.96 47.57 400m: 5:17.48 35.62

9. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Ślask Wroclaw 5:20.74 586
50m: 33.49 33.49 150m: 1:53.74 41.37 250m: 3:21.66 47.30 350m: 4:45.59 36.31

100m: 1:12.37 38.88 200m: 2:34.36 40.62 300m: 4:09.28 47.62 400m: 5:20.74 35.15

10. PECYNA Michalina 00 IKS Konstancin 5:21.23 583
50m: 33.13 33.13 150m: 1:55.47 43.14 250m: 3:22.29 46.55 350m: 4:44.96 37.65

100m: 1:12.33 39.20 200m: 2:35.74 40.27 300m: 4:07.31 45.02 400m: 5:21.23 36.27

11. BEDNAREK Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 5:23.60 570
50m: 35.15 35.15 150m: 1:57.16 40.94 250m: 3:23.93 46.33 350m: 4:47.85 37.05

100m: 1:16.22 41.07 200m: 2:37.60 40.44 300m: 4:10.80 46.87 400m: 5:23.60 35.75

12. PAJĄK Liliana ZG 99 TP Zielona Góra 5:23.92 569
50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.85 40.58 250m: 3:20.93 47.00 350m: 4:46.50 38.02

100m: 1:13.27 39.13 200m: 2:33.93 40.08 300m: 4:08.48 47.55 400m: 5:23.92 37.42

13. KONDRASIUK Małgorzata 98 MUKP Warszawianka Wodny Park 5:29.14 542
50m: 33.03 33.03 150m: 1:55.79 42.55 250m: 3:24.73 47.87 350m: 4:52.15 38.14

100m: 1:13.24 40.21 200m: 2:36.86 41.07 300m: 4:14.01 49.28 400m: 5:29.14 36.99

JASZCZUK Ewa SOL 02 KORMORAN Olsztyn 5:29.14 542
50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.77 41.82 250m: 3:23.84 48.84 350m: 4:51.09 38.88

100m: 1:10.95 37.60 200m: 2:35.00 42.23 300m: 4:12.21 48.37 400m: 5:29.14 38.05

15. DĄBROWSKA Tatiana 02 Piątka Konstantynów Łódzki 5:29.72 539
50m: 34.55 34.55 150m: 1:59.42 44.13 250m: 3:27.73 45.58 350m: 4:53.12 38.72

100m: 1:15.29 40.74 200m: 2:42.15 42.73 300m: 4:14.40 46.67 400m: 5:29.72 36.60



Splash Meet Manager, 11.42512 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-05-01 12:51 - Strona 2

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. PLUTA Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 5:30.79 534
50m: 36.20 36.20 150m: 2:02.12 44.00 250m: 3:31.35 46.26 350m: 4:55.09 36.96

100m: 1:18.12 41.92 200m: 2:45.09 42.97 300m: 4:18.13 46.78 400m: 5:30.79 35.70

17. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 5:33.34 522
50m: 34.90 34.90 150m: 1:57.80 42.80 250m: 3:26.88 48.17 350m: 4:55.38 39.37

100m: 1:15.00 40.10 200m: 2:38.71 40.91 300m: 4:16.01 49.13 400m: 5:33.34 37.96

18. SZEBESCZYK Hanna 01 Ślask Wroclaw 5:37.94 501
50m: 34.22 34.22 150m: 2:03.55 44.69 250m: 3:33.97 47.42 350m: 5:01.20 38.77

100m: 1:18.86 44.64 200m: 2:46.55 43.00 300m: 4:22.43 48.46 400m: 5:37.94 36.74

19. FARYNA Patrycja 01 KS WANKAN Legnica 5:41.75 484
50m: 35.60 35.60 150m: 2:03.84 45.26 250m: 3:34.13 46.59 350m: 5:01.89 39.58

100m: 1:18.58 42.98 200m: 2:47.54 43.70 300m: 4:22.31 48.18 400m: 5:41.75 39.86

20. KULESZA Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów 5:43.99 475
50m: 35.03 35.03 150m: 2:03.02 46.72 250m: 3:37.16 47.47 350m: 5:05.67 40.03

100m: 1:16.30 41.27 200m: 2:49.69 46.67 300m: 4:25.64 48.48 400m: 5:43.99 38.32

21. CIESIUL Karolina 01 KS WANKAN Legnica 5:46.83 463
50m: 34.90 34.90 150m: 2:00.97 43.43 250m: 3:33.67 51.30 350m: 5:07.32 41.14

100m: 1:17.54 42.64 200m: 2:42.37 41.40 300m: 4:26.18 52.51 400m: 5:46.83 39.51

22. WIELIŃSKA Paulina 02 KS WANKAN Legnica 5:47.42 461
50m: 35.23 35.23 150m: 2:08.58 49.76 250m: 3:41.88 48.06 350m: 5:09.91 38.55

100m: 1:18.82 43.59 200m: 2:53.82 45.24 300m: 4:31.36 49.48 400m: 5:47.42 37.51

23. PYDYSZEWSKA Ewa 02 Piątka Konstantynów Łódzki 5:49.99 451
50m: 38.62 38.62 150m: 2:10.30 45.07 250m: 3:41.80 47.68 350m: 5:11.33 40.34

100m: 1:25.23 46.61 200m: 2:54.12 43.82 300m: 4:30.99 49.19 400m: 5:49.99 38.66

24. KRÓL Wiktoria 01 Warta Poznań 5:50.72 448
50m: 36.47 36.47 150m: 2:06.23 43.52 250m: 3:39.55 51.89 350m: 5:11.36 39.29

100m: 1:22.71 46.24 200m: 2:47.66 41.43 300m: 4:32.07 52.52 400m: 5:50.72 39.36

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2016-04-30 - 9:19 Wyniki
Top Times "Poland" 4:12.28 MATCZAK Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Top Times "Poland" 4:12.28 MATCZAK Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZWEDZKI Dawid 94 Ślask Wroclaw 4:27.85 754
50m: 28.68 28.68 150m: 1:36.31 34.88 250m: 2:47.27 37.33 350m: 3:57.39 32.09

100m: 1:01.43 32.75 200m: 2:09.94 33.63 300m: 3:25.30 38.03 400m: 4:27.85 30.46

2. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 4:28.19 751
50m: 28.13 28.13 150m: 1:35.01 35.29 250m: 2:48.02 38.62 350m: 3:58.39 31.14

100m: 59.72 31.59 200m: 2:09.40 34.39 300m: 3:27.25 39.23 400m: 4:28.19 29.80

3. ZBUTOWICZ Karol SOL 98 KORMORAN Olsztyn 4:31.03 728
50m: 28.83 28.83 150m: 1:35.73 34.35 250m: 2:47.16 38.21 350m: 3:58.98 33.36

100m: 1:01.38 32.55 200m: 2:08.95 33.22 300m: 3:25.62 38.46 400m: 4:31.03 32.05

4. WĄGROWSKI Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:33.75 706
50m: 28.70 28.70 150m: 1:36.75 35.24 250m: 2:50.73 39.86 350m: 4:02.42 31.72

100m: 1:01.51 32.81 200m: 2:10.87 34.12 300m: 3:30.70 39.97 400m: 4:33.75 31.33

5. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko 93 Ślask Wroclaw 4:37.26 680
50m: 28.77 28.77 150m: 1:38.60 36.28 250m: 2:53.68 39.60 350m: 4:05.79 31.94

100m: 1:02.32 33.55 200m: 2:14.08 35.48 300m: 3:33.85 40.17 400m: 4:37.26 31.47
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. KUBKOWSKI Bartłomiej 95 KORMORAN Olsztyn 4:38.10 674
50m: 29.25 29.25 150m: 1:38.20 36.14 250m: 2:52.46 38.71 350m: 4:05.29 33.38

100m: 1:02.06 32.81 200m: 2:13.75 35.55 300m: 3:31.91 39.45 400m: 4:38.10 32.81

7. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 4:40.49 656
50m: 27.92 27.92 150m: 1:35.03 34.39 250m: 2:49.79 41.01 350m: 4:07.37 34.35

100m: 1:00.64 32.72 200m: 2:08.78 33.75 300m: 3:33.02 43.23 400m: 4:40.49 33.12

8. GAWRON Oskar SWR 99 Ślask Wroclaw 4:40.75 655
50m: 29.38 29.38 150m: 1:40.39 36.91 250m: 2:55.77 39.11 350m: 4:08.30 32.91

100m: 1:03.48 34.10 200m: 2:16.66 36.27 300m: 3:35.39 39.62 400m: 4:40.75 32.45

9. URBAŃSKI Michał SB 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:43.24 638
50m: 28.89 28.89 150m: 1:40.23 38.47 250m: 2:56.26 38.41 350m: 4:09.85 34.58

100m: 1:01.76 32.87 200m: 2:17.85 37.62 300m: 3:35.27 39.01 400m: 4:43.24 33.39

10. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 4:44.94 626
50m: 29.82 29.82 150m: 1:40.09 36.12 250m: 2:56.89 41.75 350m: 4:13.26 33.40

100m: 1:03.97 34.15 200m: 2:15.14 35.05 300m: 3:39.86 42.97 400m: 4:44.94 31.68

11. OLENDER Karol 96 AZS-AWFiS Gdańsk 4:45.54 622
50m: 30.12 30.12 150m: 1:42.48 38.11 250m: 3:00.98 40.73 350m: 4:14.75 31.84

100m: 1:04.37 34.25 200m: 2:20.25 37.77 300m: 3:42.91 41.93 400m: 4:45.54 30.79

12. CHMIELEWSKI Jakub SWR 99 Ślask Wroclaw 4:47.79 608
50m: 28.92 28.92 150m: 1:37.82 35.63 250m: 2:56.47 43.03 350m: 4:14.02 34.46

100m: 1:02.19 33.27 200m: 2:13.44 35.62 300m: 3:39.56 43.09 400m: 4:47.79 33.77

13. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 4:49.75 595
50m: 29.94 29.94 150m: 1:46.17 40.14 250m: 3:03.10 38.47 350m: 4:16.08 34.22

100m: 1:06.03 36.09 200m: 2:24.63 38.46 300m: 3:41.86 38.76 400m: 4:49.75 33.67

14. DOMAŃSKI Kamil 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:52.23 580
50m: 30.58 30.58 150m: 1:45.21 38.92 250m: 3:05.70 42.20 350m: 4:20.66 32.40

100m: 1:06.29 35.71 200m: 2:23.50 38.29 300m: 3:48.26 42.56 400m: 4:52.23 31.57

15. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 4:53.39 574
50m: 30.56 30.56 150m: 1:42.49 37.57 250m: 3:03.15 43.94 350m: 4:21.50 33.20

100m: 1:04.92 34.36 200m: 2:19.21 36.72 300m: 3:48.30 45.15 400m: 4:53.39 31.89

16. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 4:53.73 572
50m: 30.08 30.08 150m: 1:42.95 37.30 250m: 3:02.47 42.62 350m: 4:20.18 34.11

100m: 1:05.65 35.57 200m: 2:19.85 36.90 300m: 3:46.07 43.60 400m: 4:53.73 33.55

17. WARZOCHA Albert 01 Warta Poznań 4:54.56 567
50m: 29.89 29.89 150m: 1:43.91 38.86 250m: 3:04.48 42.63 350m: 4:21.60 33.92

100m: 1:05.05 35.16 200m: 2:21.85 37.94 300m: 3:47.68 43.20 400m: 4:54.56 32.96

18. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 Warta Poznań 4:56.06 558
50m: 32.59 32.59 150m: 1:48.22 38.04 250m: 3:08.97 43.53 350m: 4:24.63 32.47

100m: 1:10.18 37.59 200m: 2:25.44 37.22 300m: 3:52.16 43.19 400m: 4:56.06 31.43

19. MIKOŁAJCZAK Błażej SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:56.84 554
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.57 37.80 250m: 3:06.36 43.37 350m: 4:23.79 34.12

100m: 1:07.77 36.21 200m: 2:22.99 37.42 300m: 3:49.67 43.31 400m: 4:56.84 33.05

20. WAŃKOWICZ Błażej 99 MUKP Warszawianka Wodny Park 4:57.22 552
50m: 29.26 29.26 150m: 1:43.06 39.31 250m: 3:05.52 44.44 350m: 4:24.55 33.99

100m: 1:03.75 34.49 200m: 2:21.08 38.02 300m: 3:50.56 45.04 400m: 4:57.22 32.67

21. CUKANOW Michał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:57.31 551
50m: 28.47 28.47 150m: 1:40.38 38.77 250m: 3:03.09 45.65 350m: 4:24.29 33.39

100m: 1:01.61 33.14 200m: 2:17.44 37.06 300m: 3:50.90 47.81 400m: 4:57.31 33.02
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. RABAN Maciej 02 IKS Konstancin 4:58.85 543
50m: 30.10 30.10 150m: 1:45.52 39.72 250m: 3:06.50 44.12 350m: 4:25.56 34.41

100m: 1:05.80 35.70 200m: 2:22.38 36.86 300m: 3:51.15 44.65 400m: 4:58.85 33.29

23. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 4:59.58 539
50m: 29.60 29.60 150m: 1:44.49 40.25 250m: 3:04.86 41.08 350m: 4:25.90 35.23

100m: 1:04.24 34.64 200m: 2:23.78 39.29 300m: 3:50.67 45.81 400m: 4:59.58 33.68

24. GŁUSZKOWSKI Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 4:59.62 539
50m: 31.50 31.50 150m: 1:46.00 38.23 250m: 3:08.53 43.56 350m: 4:28.15 34.28

100m: 1:07.77 36.27 200m: 2:24.97 38.97 300m: 3:53.87 45.34 400m: 4:59.62 31.47

25. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 4:59.82 537
50m: 29.90 29.90 150m: 1:42.72 38.60 250m: 3:05.09 44.80 350m: 4:25.95 35.69

100m: 1:04.12 34.22 200m: 2:20.29 37.57 300m: 3:50.26 45.17 400m: 4:59.82 33.87

26. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 5:00.51 534
50m: 30.69 30.69 150m: 1:45.37 38.25 250m: 3:07.66 44.12 350m: 4:27.19 34.49

100m: 1:07.12 36.43 200m: 2:23.54 38.17 300m: 3:52.70 45.04 400m: 5:00.51 33.32

27. KOWALSKI Rafał 00 KP Stilon Gorzów Wllkp. 5:02.92 521
50m: 30.67 30.67 150m: 1:46.54 40.51 250m: 3:09.93 43.86 350m: 4:29.42 34.69

100m: 1:06.03 35.36 200m: 2:26.07 39.53 300m: 3:54.73 44.80 400m: 5:02.92 33.50

28. ZAREMBA Jakub 01 Ślask Wroclaw 5:03.60 518
50m: 31.27 31.27 150m: 1:47.37 39.60 250m: 3:10.69 44.44 350m: 4:30.21 34.94

100m: 1:07.77 36.50 200m: 2:26.25 38.88 300m: 3:55.27 44.58 400m: 5:03.60 33.39

29. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 5:04.67 512
50m: 30.25 30.25 150m: 1:45.87 39.20 250m: 3:08.98 43.65 350m: 4:29.99 35.83

100m: 1:06.67 36.42 200m: 2:25.33 39.46 300m: 3:54.16 45.18 400m: 5:04.67 34.68

30. OLEK Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów 5:04.76 512
50m: 31.54 31.54 150m: 1:48.88 41.16 250m: 3:13.01 42.91 350m: 4:30.83 34.71

100m: 1:07.72 36.18 200m: 2:30.10 41.22 300m: 3:56.12 43.11 400m: 5:04.76 33.93

31. SOLARSKI Antoni 01 Warta Poznań 5:06.40 504
50m: 31.88 31.88 150m: 1:50.47 41.49 250m: 3:13.75 43.37 350m: 4:32.72 35.28

100m: 1:08.98 37.10 200m: 2:30.38 39.91 300m: 3:57.44 43.69 400m: 5:06.40 33.68

32. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 5:06.86 501
50m: 31.65 31.65 150m: 1:49.23 40.42 250m: 3:10.71 42.38 350m: 4:31.71 36.62

100m: 1:08.81 37.16 200m: 2:28.33 39.10 300m: 3:55.09 44.38 400m: 5:06.86 35.15

33. KORZENIEWSKI Witold 01 MKP Słowianka Gorzów 5:07.38 499
50m: 31.70 31.70 150m: 1:48.77 39.21 250m: 3:10.06 43.91 350m: 4:30.82 36.31

100m: 1:09.56 37.86 200m: 2:26.15 37.38 300m: 3:54.51 44.45 400m: 5:07.38 36.56

34. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 5:07.60 498
50m: 30.93 30.93 150m: 1:45.42 39.47 250m: 3:10.66 45.41 350m: 4:33.65 35.05

100m: 1:05.95 35.02 200m: 2:25.25 39.83 300m: 3:58.60 47.94 400m: 5:07.60 33.95

35. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 5:11.50 479
50m: 30.39 30.39 150m: 1:43.35 38.03 250m: 3:10.72 45.30 350m: 4:35.29 36.91

100m: 1:05.32 34.93 200m: 2:25.42 42.07 300m: 3:58.38 47.66 400m: 5:11.50 36.21

36. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 5:17.52 452
50m: 32.08 32.08 150m: 1:50.98 41.81 250m: 3:17.82 45.89 350m: 4:41.99 36.98

100m: 1:09.17 37.09 200m: 2:31.93 40.95 300m: 4:05.01 47.19 400m: 5:17.52 35.53

37. WYTYK Marcel 01 Warta Poznań 5:20.36 440
50m: 31.92 31.92 150m: 1:54.72 44.67 250m: 3:22.39 46.71 350m: 4:45.25 35.94

100m: 1:10.05 38.13 200m: 2:35.68 40.96 300m: 4:09.31 46.92 400m: 5:20.36 35.11
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. URYGA Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 5:20.49 440
50m: 32.73 32.73 150m: 1:52.61 40.57 250m: 3:17.75 44.73 350m: 4:42.05 38.87

100m: 1:12.04 39.31 200m: 2:33.02 40.41 300m: 4:03.18 45.43 400m: 5:20.49 38.44

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
2016-04-30 - 9:42 Wyniki
Top Times "Poland" 25.01 URBANCZYK Aleksandra 02305 Barcelona (ESP) 2013-08-03
Top Times "Poland" 25.01 URBANCZYK Aleksandra 02305 Barcelona (ESP) 2013-08-03
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DOWGIERT Anna 90 Ślask Wroclaw 25.42 813
2. URBAŃCZYK Aleksandra 87 AZS UŁ PŁ ŁÓDŹ 25.47 808
3. KAWECKA Anna 92 AZS-AGH Kraków 26.07 754
4. SOKOŁOWSKA Diana 96 AZS-AWFiS Gdańsk 26.43 723
5. RZOŃCA Patrycja SWR 99 Ślask Wroclaw 26.51 717
6. FRYCKOWSKA Natalia SSz 99 MKP Szczecin 26.72 700
7. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 KS WANKAN Legnica 27.02 677
8. KOWALSKA Agata 93 AZS AWF Warszawa 27.40 649
9. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 27.45 646

10. CZERNIAK Monika 92 KORMORAN Olsztyn 27.54 639
11. KUNKA Kamila 96 AZS-AGH Kraków 27.79 622
12. CIEŚLAK Joanna 96 Warta Poznań 27.81 621

ROGOWSKA Katarzyna 00 Znicz Koszalin 27.81 621
14. CZARNECKA Wiktoria SL 99 UKS Skarpa Lublin 27.82 620
15. ZROBEK Natalia 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 27.85 618
16. DUDEK Aleksandra SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 27.92 613
17. NOGAJ Paulina SWR 98 MKS Wodnik Radom 27.93 613
18. ORCZYKOWSKA Wioletta SK 97 Jordan Kraków 27.95 611
19. TOMKOWICZ Wiktoria SB 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.00 608

KISIEL Gabriela 00 MKS Neptun Stargard 28.00 608
21. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 28.10 602
22. GONTA Oliwia 98 Totis Viribus Świebodzin 28.12 600
23. BARAN Justyna 96 AZS-AWFiS Gdańsk 28.17 597
24. DOMŻALSKA Wiktoria 00 UKP Jedynka Elbląg 28.24 593

DUDA Zuzanna SWR 99 Ślask Wroclaw 28.24 593
26. MIELCZAREK Sandra 02 BUKS Warszawa 28.33 587
27. KOŁODZIEJ Katarzyna SO 00 UKP Unia Oświęcim 28.34 587
28. KOWALSKA Dominika 00 MZOS Płock 28.51 576

KARPISZ Milena 97 Piątka Konstantynów Łódzki 28.51 576
30. GRZEGORCZYK Izabella 93 Warta Poznań 28.60 571

PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 28.60 571
32. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry Armexim Pruszków 28.62 570
33. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 Warta Poznań 28.64 568
34. MIODEK Karolina 01 UKS Żabianka Gdańsk 28.67 567

PILARSKA Zofia 97 AZS AWF Warszawa 28.67 567
36. BARYŁA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 28.72 564
37. OSINIAK Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 28.74 562
38. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 99 MKS Lider Chełm 28.77 561
39. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 28.79 559
40. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 KP Stilon Gorzów Wllkp. 28.80 559
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

41. SASIN Dominka 94 AZS AWF Wrocław 28.83 557
42. OLSEN Madelen 99 Kongstensvommerne 28.94 551
43. WOLNY Magdalena 98 CKS-SMS Szczecin 28.95 550
44. KROMOLICKA Wiktoria 00 Warta Poznań 28.97 549
45. ZAWADZKA Hanna 02 Rekin Świebodzice 28.99 548
46. KONDRASIUK Małgorzata 98 MUKP Warszawianka Wodny Park 29.05 545
47. VACEK Nikola 95 CKS-SMS Szczecin 29.11 541
48. LUMA Izabela 02 MZOS Płock 29.13 540
49. ODZIEMCZYK Maja 00 JAGIELLONKA Warszawa 29.15 539
50. MICIAK Agata 02 MKP Słowianka Gorzów 29.27 532
51. STASINOWSKA Katarzyna 94 AZS UŁ PŁ ŁÓDŹ 29.33 529
52. SIENKIEWICZ Kaja 02 BUKS Warszawa 29.36 527
53. JUC Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 29.37 527

PRZYBYSZ Olga 01 Astromal Akwawit Leszno 29.37 527
55. SZEREMETA Weronika 00 Skalar Słupsk 29.38 526
56. SUCHECKA Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa 29.40 525
57. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 29.42 524
58. WORONIECKA Weronika SB 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.46 522
59. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS-SMS Szczecin 29.47 522
60. URBAŃSKA Paulina 01 MKP Słowianka Gorzów 29.48 521
61. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 29.51 519
62. FRYDRYCH Nicole 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.70 510
63. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.71 509

WOLSKA Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 29.71 509
65. PYZALSKA Nikola 02 KS Delfin Gdynia 29.74 508
66. POPIEL Anna 01 CKS-SMS Szczecin 29.77 506
67. ŚLICZNIAK Weronika SL 99 AZS UMCS Lublin 29.80 504
68. MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 29.81 504

BACHANEK Julia 99 BUKS Warszawa 29.81 504
70. GÓRSKA Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 29.82 503
71. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 29.84 502
72. PATORA Maria 02 Piątka Konstantynów Łódzki 29.86 501
73. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 29.90 499
74. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 29.91 499
75. GOLUBSKA Alina 02 BUKS Warszawa 29.93 498
76. KNUDSEN Tiril 00 Kongstensvommerne 29.96 496

WARDAK Maria 02 MKP Kołobrzeg 29.96 496
78. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 29.97 496
79. GÓRNA Julia 01 Warta Poznań 30.02 493
80. MARCZUK Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 30.03 493
81. RUDEK Wiktoria 00 UKS Orka Lubań 30.04 492
82. GRZELCZYK Natalia 02 MUKS Wodnik Łask 30.08 490

KORYCKA Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów 30.08 490
84. RUDNICKA Ewa 01 UKS Ostrobramska Warszawa 30.18 486
85. GOLLER Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 30.23 483
86. ZDANOWICZ Hanna 02 MKP Atol Olesnica 30.26 482
87. CHODYNA Kinga 00 KORMORAN Olsztyn 30.28 481
88. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 30.33 478
89. LISZTWAN Alicja 02 Znicz Koszalin 30.34 478
90. BOJARZYŃSKA Wiktoria 02 Znicz Koszalin 30.38 476
91. KRZEMIENIECKA Martyna 02 Znicz Koszalin 30.45 473
92. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 30.48 471
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92. PAWLAK Katarzyna 02 Totis Viribus Świebodzin 30.48 471
94. GRZEGOLEC Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów 30.51 470
95. TOMASIAK Weronika 00 MKP Słowianka Gorzów 30.57 467
96. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 30.59 466
97. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 30.61 465
98. FELKEL Maja 00 Warta Poznań 30.67 463
99. GULBRANDSEN Mia 02 Kongstensvommerne 30.78 458

KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 30.78 458
